Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Biodiversidade.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Biodiversidade, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Marcelo Diniz Vitorino - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 13/2023 - DE 31 DE JANEIRO DE 2023

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "AVALIAÇÃO DA
PRESENÇA DE PLANTAS EXÓTICAS INVASORAS EM DUAS RESTINGAS  DA
APA  COSTA BRAVA EM SANTA CATARINA", do mestrando Silvaney Martins
Sardinha, a se realizar no dia 27 de fevereiro de 2023 às 14h, na sala S-309, campus 1, na
Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Michele de Sá Dechoum - UFSC

Prof. Dr. André Luís de Gasper - FURB

Prof. Dr. Sidney Luiz Sturmer - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 31 de janeiro de 2023.